
 

Intensywna Opieka WORKSHOPS  

we Wrocławiu – jednodniowy maraton 

warsztatów dla personelu OIT  
 

 

Już 19 lutego 2026 r. we Wrocławiu odbędzie się dziewiąte z cyklu 

wydarzenie pod hasłem Intensywna Opieka WORKSHOPS.  

W maratonie praktycznych warsztatów weźmie udział 150 medyków  

z oddziałów intensywnej terapii podzielonych na grupy ćwiczeniowe. 

Więcej informacji o wydarzeniu: www.intensywnaopieka.pl/wroclaw 

 

To pierwsze tego typu przedsięwzięcie w Polsce - Klinika Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii dla Dzieci UCK WUM wraz z Vicommi Media 

podjęły inicjatywę organizacji wielotematycznych warsztatów dla 

specjalistów pracujących w oddziałach intensywnej terapii. Edycję we 

Wrocławiu wspiera Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek  

i Położnych.  

Program spotkania to zajęcia wyłącznie praktyczne - od wentylacji 

mechanicznej, przez zapobieganie zakażeniom, opiekę nad raną u pacjenta 

w OIT, monitorowanie, postępowanie z dożylnym dostępem pośrednim aż 

po pozaustrojowe wspomaganie życia. Do tej pory warsztaty odbyły się już 

w Gdyni, w Katowicach, we Wrocławiu,  

w Warszawie, w Lublinie, w Poznaniu i w Rzeszowie. 

Tematy warsztatów 19 lutego we Wrocławiu. 

Warsztaty „Intensywna Opieka WORKSHOPS” odbędą się 19 lutego  

w hotelu Mercure Wrocław Centrum, plac Dominikański 1, 50-159 

Wrocław. Warsztatowy maraton potrwa od godziny 9:00 do 19:00.  

http://www.intensywnaopieka.pl/wroclaw


Pełen program maratonu warsztatów:  

 

➡ Trudna intubacja 

➡ Plazmafereza 

➡ Optymalizacja pracy pielęgniarki podczas zabiegów pozaustrojowego 

oczyszczania krwi w Oddziałach Intensywnej Terapii 

➡ Zastosowanie praktyczne terapii wysokim przepływem donosowym  

u pacjentów na Intensywnej Terapii 

➡ Nebulizacja pacjenta od wentylacji mechanicznej do oddechu 

spontanicznego 

➡ Niezamierzona hipotermia śródoperacyjna – wytyczne i praktyczne 

wskazówki dotyczące ogrzewania pacjentów i płynów infuzyjnych 

➡ Co nowego w pielęgnacji dostępów naczyniowych – wytyczne oraz 

techniki zabezpieczenia i stabilizacji dostępów naczyniowych 

➡ Elektroniczna dokumentacja pacjenta w Oddziale Intensywnej Terapii – 

praktyczne wskazówki 

➡ Precyzyjne pomiary wydatku energetycznego w intensywnej terapii: 

Kalorymetria pośrednia w praktyce 

➡ Wczesna mobilizacja i profilaktyka przeciwodleżynowa w intensywnej 

opiece nad pacjentem 

Każdy uczestnik weźmie udział w każdym z 10 warsztatów. 

 

Liczba miejsc jest ograniczona. Serdecznie zapraszamy do zapisów. 

Rejestracja trwa: www.intensywnaopieka.pl/wroclaw 

 

 

 

 

W razie pytań zapraszamy do kontaktu       | 

tel.: 607509503 

mail: natalia.daniszewska@vicommi.pl 

http://www.intensywnaopieka.pl/wroclaw

